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Cepte Yurtdışı İndirimine KTSO ve GİAD Desteği  

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in 1 Temmuz itibariyle tüm yurtdışı aramalarında 
büyük çaplı indirime gitmesine iş çevreleri, ekonomi kuruluşları ve sivil 
toplumdan destekler gelmeye devam ediyor. 
 
Lha –  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in başta Güney Kıbrıs ve diğer çevre ülkelerle dezavantaj 
yaratan yurt dışı ücretlerdeki pahalılığı 1 Temmuz itibariyle ortadan kaldırmasına Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası (KIBSO) ve Genç İşadamları Derneği’nden (GİAD) de destek  geldi. KIBSO 
Başkanı Ali Çıralı ve Genç İşadamları Derneği(GİAD) Başkanı Gizem Çeliker dün 
görüştükleri Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Çağlar 
Uzunali ve Regülâsyonlar & Kurumsal İletişim Bölüm Müdürü Sait Erkmen’e yurt dışı 
aramalara getirilen yüksek oranlı fiyat indirimini olumlu karşıladıklarını bildirdi.   
 
ÇIRALI:‟ÖZEL SEKTÖRÜN ÖNÜ AÇILMALI‟ 
 
KTSO Başkanı Ali Çıralı ziyarette yaptığı konuşmada; istikrarlı bir ekonomi ve sağlıklı bir 
istihdam ortamı sağlanması için özel sektörün önünün açılması, vergilerin indirilmesi ve 
uygun yatırım ortamının devlet tarafından sağlanması gerektiğini belirtti. Çıralı, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in yatırımlarını takip ettiklerini ve bu girişimleri desteklediklerini kaydederek ülkede 
özel sektörün ve üretimin desteklenmesi ile birçok sorunun ortadan kaldırılmasının mümkün 
olduğunu belirtti.  
 
ÇELİKER: “VERGİDE İNDİRİMLER  DAHA SAĞLIKLI YATIRIM ORTAMI YARATIYOR” 
 
GİAD Başkanı Gizem Çeliker, dernek olarak hükümetten sürekli olarak vergi ve harçlarda 
indirimler yaparak daha sağlıklı yatırım ortamlarına olanak vermesini talep ettiklerini 
anımsattıktan sonra yurtdışı ara bağlantı ücretlerinin 1 Temmuz’dan başlayarak kaldırılması 
ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’in de bu doğrultuda yurt dışı GSM arama ücretlerinde yüksek 
oranda indirim yapmasını desteklediklerini bildirdi. Yurt dışı aramalardaki ucuzluğun tüketici 
kadar turizm ve yatırımcıya da olumlu yansıyacağını anlatan Çeliker, yapılan indirimlerle  
insanlar yurtdışı ile daha rahat ve daha özgür konuşabileceğini bundan da  kamu maliyesinin 
kazançlı çıkacağını bildirdi. GİAD Başkanı Çeliker hükümetten kayıt dışılığı ortadan 
kaldıracak, özel sektörün önünü açacak ciddi, yapıcı ve kalıcı tedbirler beklediklerini, bu 
tedbirlerin alınmasıyla özel sektör yatırımcısının önünün açılacağını ve devlet gelirlerinin 
katlanarak artacağına inandıklarını kaydetti. 
 
UZUNALİ: „MOBİLİTE HAYATIMIZIN VAZGEÇİLMEZİ‟ 
Uzunali, günümüz dünyasında mobil iletişimin vazgeçimez bir unsur olduğunu, özellikle 
işinsanlarının yurtdışı veya yurt içi demeden korkusuzca aramalarını yapabilmesinin şart 
olduğunu bu nedenle yaptıkları indirimin tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerine 1 Temmuz 
itibariyle uygulanacağını vurguladı. Ayrıca arama alışanlıklarına göre paketler de 
sunduklarını anlatan Uzunali; şirket olarak amaçlarının bu indirimlerle ekonomiyi büyütmek 
ve en temel hak olan iletişimde abonelerinin korkusuzca KKTC içi ve dışı demeden arama 
yapmasını sağlamak olduğunu belirtti. İzolasyonların aşılmasının ve ekonominin 
büyümesinin ancak  bu yollarla sağlanacağını kaydeden Uzunali bu yöndeki yatırımlarının 
hız kesmeden devam edeceğini sözlerine ekledi. Lha 
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